
BGM1 1222-29 
 

ZARZĄDZENIE BURMISTRZA MIKOŁOWA 
NR 918/298/2012 

Z DNIA 26 LIPCA 2012 ROKU 
 
w sprawie:  sprzedaży nieruchomości położonej przy ulicach 

Młyńskiej i Działkowców 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  
(j. t. Dz.U. 2001, Nr 142 poz. 1591 ze zmianami), art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (j. t. Dz. 2010, 
Nr 102, poz. 651 ze zmianami), w wykonaniu uchwały Nr XLVII/969/2010 Rady 
Miejskiej Mikołowa z dnia 22 czerwca 2010 r. w sprawie przeznaczenia do zbycia 
nieurchomości położonej w Mikołowie przy ulicach Młyńskiej i Działkowców 
 

 
zarządzam, co następuje 

 
 
§ 1. Sprzedać w formie przetargu ustnego nieograniczonego  działkę nr 2317/85  
o powierzchni 0,3824 ha, zapisaną w księdze wieczystej KA1M/000 40595/3 Sądu 
Rejonowego w Mikołowie, położoną w Mikołowie pomiędzy ulicami Młyńską 
i  Działkowców, stanowiącą własność Gminy Mikołów. 

 
 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Otrzymują: 
1. Burmistrz Mikołowa 
 
 
 
 
 

2. Rada Miejska 
Mikołowa  

3. Sekretarz Miasta 4. Skarbnik Miasta 5. Wydział Gospodarki 
    Mieniem 

 


